
 

 

 

2025年 5月 19日 

 

お客様各位 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 

事業部 貨物事業課 

 

 

燻蒸庫の機器故障に関するご案内 

 

平素より弊社業務に対し、格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、燻蒸庫の第 1 倉におきまして庫内の冷却機器に故障が発生しました為、今後の対応につきまして

下記のとおりご案内申し上げます。皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力の程宜しくお

願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 措置内容  第 1倉：燻蒸作業中に温度調節が必要な貨物は取扱いできません。 

                  温度調節が不要な貨物は引き続き取扱い可能となります。 

                   第 2倉：通常通りの取扱い 

 

2. 措置期間  本日より当面の間 

                ※修理の目途が付き次第、改めてご案内申し上げます。 

 

3. ご理解・ご協力を賜りたい事項   

⚫ 措置期間中、取扱時間に関してお客様のご要望に沿えない場合がございますので、予めご了承

願います。 

 

4. 本件に関するお問合せ先 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 事業部 貨物事業課 

電話  03-5757-7558 

メール kamotsu@tiact.co.jp 

 

以上 


